
 

 

Oblastní inspektorát práce pro Jihočeský kraj a Vysočinu  
Vodní 1629/21, 370 06 České Budějovice 

tel: +420 950 179 511, fax: +420 950 179 505, e-mail: budejovice@suip.cz, DS: n7wefgn 
 

 
 
 

XXXXXXXX 
 
 
 
 
 

Spisová značka Naše č.j. Vyřizuje/kontakt V  Českých 
Budějovicích 

Q5-2016-9 1794/5.30/16-2 Mgr. Dagmar Plocková Mahrová / kl. 
580   

27.1.2016 

 
 

 
Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, v platném znění 

 
Dne 22.1.2016 byla Oblastnímu inspektorátu práce pro Jihočeský kraj a Vysočinu doručena 
žádost podle zákona o svobodném přístupu k informacím žadatele XXXX, IČ: XXXX, která byla 
téhož dne zaevidována pod čj.1794/5.30/16. 
 
K Vaší žádosti o informace Vám nadepsaný správní orgán sděluje, že s Vámi není v současné 
době zahájeno žádné řízení, které by vedl Oblastní inspektorát práce pro Jihočeský kraj a 
Vysočinu. 
 
 
 
 
 
S pozdravem 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Dagmar Plocková Mahrová 

   vedoucí právního oddělení 
 
 

 


		2016-01-27T10:05:10+0100
	Mgr. Dagmar Plocková Mahrová




